

achizitie materiale oentru centrala spclep

I.D.: 103708906

Data publicarii	01.10.24	Coduri CPV	44115200-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 6.026,99 RON - 6.026,99 RON

Descriere: 10 #POMPA ELECTRONICA DAB EVOPLUS, 80/180XM 80/180XM - D1 73P 1222 buc 1,00 3.151,26 3.151,26 3.151,26 20 #Cuplu racorduri semiolandez, pentru pompa circulatie, FI, D.1 1/4" - F1 74C 0002 buc 1,00 50,34 50,34 50,34 30 !SEPARATOR HIDRAULIC DIN OTEL, CU DEZAERATOR SI ROB GOLIRE, IZOLAT Q=6MC/H, 1 1/2" - F2 42548008 buc 1,00 2.268,91 2.268,91 2.268,91 40 +Racord olandez PPR, alb, D.40mm x1 1/4"FE - P2 63RM4001 buc 4,00 30,67 30,67 122,68 50 +Cot PPR, alb, 90 grade, D.40mm - P2 63902040 buc 6,00 2,26 2,26 13,56 60 #Robinet alama nichelata, cu fluture, Giacomini R910, FE-FI, D.1" - F1 42G91424 buc 4,00 88,24 88,24 352,96 70 +Mufa PPR, alb, D.40mm - P2 63281040 buc 4,00 1,59 1,59 6,36
